sarius maxime sit , et fel. rec. Sixtus Papa quar-

tus praedecessor noster proinde considerans bea-

tissimi Augustini de fide orthodoxa plurima et in-

sig-nia merita , ejus festum perpetuis temporibus
ex tunc futuris a Christi fidelibus cum cessatione

eo die ab orani opere , sicuti cujusvis Apostoli

festum , ubique coli et celebrari debere statuerit,

et sub excommunieationis sententia prceoeperit

;

et deinde pirn memoriae Alexander Papa sextus
,

etiam prsdecessor noster, eadem consideratione
H motus , statutum et praeceptum liujusmodi inno-

\averit et approbaverit
,

prout in eorum inde

confectis litteris plenius continetur : tamen in

aliquibus orbis partibus
,
prsesertim in provincia

Provincite, in qua plures Fratrum Eremitarum
Ordinis ejusdem Sancti domus existunt , statu-

tura et praeceptum praeuMcta in eorum
,

qui id

audent, animarum perniciem , omnipotentis Dei,

qni venprari voluit in Sanctis suis , indignationem

et Apostolicse auctoritatis conteinptum , violare

prafc*-umunt.

734 Quarenos, qui cum univcrsa militanti Ec-

clesia in ejusdem Sancti spiritualibus plantis, quas

ad Chritiana3 relig-ionis praesidium jam ab inde

consuevit, in dies reficimur , volentes super his

salubriter providere , ex certa nostra scientia , au-

etoritate Apostolica, statutum et prseccptum , ac

litteras Sixti et Alexandri prredocessorum hujus-

modi approbamus et innovamus , ac universos

et sing-ulos utriusque sexus Christi fideles ubilibet,

et pra;cipue in dicta provincia constitutos , hor-

taraur in Domino et monemus , eisque in virtute

sanctse obedientiae , et sub cxcommunicationis

aententiae pcena districte pra^-ipiendo raandamus,

ut ex nunc de cetero in perpetuum festum S. Au-

gaistini praedictum
,
qui nnus ex quatuor Eccle-

sias Doctoribus, quoruin Officinm majus duplox

ex ordinatione Pontificum exiii , eicuti cuju-

svis apostoli colant soleraniter et observent , ab-

stineantque eo die penitus ab orani opere, in

featis Apostolorum cxerceri probibito. Non ob-

sUntibus constitutionibus , et ordinatiouibus Apo-

stolicis, ceterisque contrariis quibuscuraque. De-

nique fidera adhibori mandamus non modo no-

stris his litteris , vcrum etiam et earura exem-

plis , seu transumptis , modo praelati in digni-

tate Ecclesiastica oonrtituti sig-illo munita, et no-

tarii alioujus publici manu signata fuerint. Da-

tum Romceapud S. Petrum sub annulo Piscatoris,

die quinta Aprilis, millesimo quingentesirao de-

cimo quinto , Pontificatus nostri anno ter-